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

A-794- Vila Rau
Ed. Atlantis

suíte + 02 dorm
R$880,OO
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A-791- Barra do Rio Cerro
Ed. lrnperialis - Apto novo!

02 dorm - sacada c/churrasqueira -elevador-

I R$800,OO

A-783- Amizade
Res. Vale da Lua - Apto novo!

02 dorm - sacada c/churrasqueira
R$600,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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R
imóveis

fone: 47 327. -1003
PlantAI)

47 9248-91J,78 (Vivo,
47 9672-1052 (nm)

Barra do Rio Cerro

'II
,

Barra do Rio Cerro

R$12UOOjOO

Casa com ,iIroa [llinslmilla tl'i! ,203,3im:r ,smUil :Sut�
Ma$mr + Jl(2 Oilrmit&lioo" Jl(2 Banhliroo, UI'jaho,

,Plsáml, Sala de, blllr e Sala. staf, C!llÍr,ba,Al1!lll
da I'o§\. li 1)2 Vagai; õs GatilgQm.

fI$ 445.000,00

TB�U liiOID .'3t:25,JUIl! (12,5;0 N 3:4,�;1
I'IlÓXlMO fi. :FLASH �lOED �ORA

R$ 89.900,00

i\pI;I:lalfl!!ml11l 'n�f1I1 ár,ea pci�awa �9 1l5'.i6illml1i<'I1d�
Suila + ,2 �llnt1., Sala de ESllaJI: � .J\lfIIaf, Cll!Ínfa.

lbnhBiro , !.avam!!!r!a B 1 \'aga d'e Gafil91!llL
PRÓXIMO Il. HIll'RESA GATOS,E A:1ÕS

R$195.tIOO,_

GlIlia 001111 1I21lrnt de Ilrea,cuflí&lmida SBOOU SuIllE +

,00 DOII:nlhiilrl!i" CÓ'lÍllha,la�,aildBriil, 8anbliiiru, 6aIJ
da E.�t;;r lB S.lIe Jan.bl e filma de liasla

� 01 Vaga, ds lJara[ii!rn.
PRllXlfIIO" EiI.lli'RfSA TllIJEC

RS 210.QOO,tIO

ResidênciaResidência

Barra do Rio Cerro Tifa Martins Jaraguá 84 Jarag�á 99 Amizade

Apartamento Residência Terreno

ItpartImelltt> com ársa plivalil'.ll &7,Som! Surti! + 2
OIlmlHooas , Sal! � Clooinha. BanhEif(l, lavand.'1Iiil

,�a oomChurra!lqus!ra
1l1'b.ga ik6ar,agem.
R$ 1169.900,00

GãSa Com n,33 ili' $iílNIJo iJZ IltiM'll'dÍri�,
BâMaiM I'!.lollili:ufll, &ta 00 fl\iàr I Jaillàt,

CMiiiha, A.�à ífé ServiÇ� (! ot \lal;íà dIl �Ilill

T{!fl'êliil) com 371l,21 m� (13t2l)
PRÓXIMO A SOGIEOAnE fi.�OE

R$1SUlOO,�

:
,

' www.entrelar.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Empreendimentos
1 suite +,1 qto • 1 suite + 2 qtos • 2 suites + 1 qto
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

Acabamentos Yatil Construtora

YAll�{
Con.tnitOM

Terrenos
a partir de
60.000,00

-1 suíte + 1qto - Vila Lenzi

prox. Weg 1
R$800,OO + cond.

- 2 qtos- Barra do Rio Cerro

prox. a Malwee
R$ 480,00+ cond.

-2 qtos - Centro
prox. Onco Cllnica Jaraguá
R$750,OO+ cond.

,I

l
êB1z=:1
,�k

II�_.
Locação Comercial

I:II
� -Ponto Comerciai - Centro

,,�\' • prox Brenhaupt da Renold

......... d
Terreno 375m2

'óWo
Terreno Comerciai A Conetrutda 155m2

S_alaCo���clal.V��da__L_!3':''.':�.':'���� Area 1140m'
I R$2.550,00

�
--DeacoraocomaIelo" fl7�. Informamos que as ln ormaçoes neste matenarlêm caractellllrllllexallllxcl!!llllus!llIIIvallllmllllllllelllln!l!tellllpllllrllllollllmllllollllc!,ollllnlllla!1,lIIIa!!lellllllllacollllllllr!allllollllcollllllllmllllllllollllmllllellllmllllllllõnã.l'!'nal!!llll(j!l!ellllsllllcll'!n!IIvo;;..--"--r--;_---.:._----'---------------_JL!��������==================�J

-1 suíte + 1qto - Centro

prox. Onco Clínica 'dar'aquá
R$800,OO + cond.

Galpão + Ponto Comercial
Área Const.: 690m2
Terreno: 1.000m"

Barro: Barra do Rio Cerro
1 suite + 1 qto A partir R$125,OOO,OO

Ampla sala + sacada com churrasqueira
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Residencial

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

lLa. r}1.a.Ja.len.a
Apenas:

R$ 144.000,00

(47) 3275-0100
�((4!f4)���I!!!�

I',:'

CENTRO - CASA COM SALA, 2 DORMI­

TÓRIOS, BANHEIRO, COZINHA, QUINTAL.

R$750,OO +TXS.

SÃO LUIZ - casa 2 salas, 3 Quartos,
banheiro, cozinha, lavanderia, área externa

grande. R$820,OO (Disponível em julho)

SÃO LUIZ - apartamento 1'locação, 2 Quartos.
sala, cozinha, lavanderia, banheiro e vaga de

garagem. Prédio com área de festas e playground,
Aluguel R$600,OO + taxas.

CENTRO - APARTAMENID COM SACADA,
SALA GRANDE, 2 QUARTOS, BANHEIRO,
COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM. R$
590,00 +TXS.

AMIZADE - APARTAMENTO GRANDE COM

SALA, SACADA, SUITE + 2 DORMITÓRIOS,
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

Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

li CENTRO IAMIZADE II NOVA BRAsíLIA IIVILA NOVA

IIvlLA RAU

REF 2872 - Casa alv. com 136m2 e terreno
de 407m2, 1 Suíte, 02 dorm., área de festas e

garagem para 02 carros.. R$ 220.000,00

REF. 794 - Rau - 2 dorm, sala, COZ - R$ 500,00,
REF. .665 - Centro -1 suite, 2 darm, 2 vagas de garagem - R$1200,00.
REF. 834 - Amiz3de -, suite. 1 dorm, sala de estarl jantar, sacada c/ churrasq � 1500,00.
REF. 835 - São Luis -1 suite, 1 donn, sala, cozinha, sacada c/ churrasq. R$ 700,00.
REF. 282 - CZerniewil:z ·1 suite, 2 dorm, sacada C/ churrasq. garagem - R$ 750,00
REF. 824 - Baependi -1 suite, 2 dorm, sacada C/ chulTasq. garagem - R$ 800,00
REF. 220 - Ceillro -1 suite, closel (mob), sala (mob), coz (mob), lavand (mob) - R$ 900,00.
REF..503 - Cenlrll·1 suite, 2 dorm, garagem Pl2 carros - R$1.000,00.
REE154 -Ilha da Figueira - Ed.llamar· suHe, 02 dorm., sacada C/ chulTasq. e gar.- R$ 800,00
REF.731 - Cenlrll- Ed. Sanla Luzia - suite, 02 donn" sacada C/ churrasq. - R$ 700,00.
REF.159 • Vila Ngva - 02 dorm., garagem· R$ 680,00
REF.749 - São Luis - 02 dorm., salil/cozinha - R$ 550,00
REF.615 - Nova Brasília - 01 dorm., sala/cozinha - R$ 380,00

REF. 765 • Barra - 2 dorm, sala e coz conjugados - R$ 480,00
REF. 780 • Centro - Natalia Schiocl!ét. -1 donn, e garagem - R$ 450,00.
REF. 776 - Agua Verde - 2 dorm, sacada cl churrasq. e garegm - R$ 550,00
REF. 792 • CHICO OE PAULO -1 SUITE, 2 DOAM, COZ (MOB), - RS 820,00.
REF. 811 - Centro - 3 derm, sala, cozinha, lavand - R$ 950,00
REF. 807 - Baependi • 2 dorm, sala;coz, sacada c/ churrasq. - R$ 770,00
REF. 741 • Centro - 2 donn, sala, coz, sacada c/churrasq. - R$ 850,00
REF. 8.05 - Chico de �ula - 2 dorm, coz,lavand, garagem - R$ 650,00
REI:636 - Cenlrll·1 dorm, sala, cozinha - R$ 430,00
REF. 817- Barra- 2 dorm, sala, cozinha • R$ 500,00
REI:.820· Baependi -1 suíte, 1 dorm, sacada C/ churrasq - R$ 650,00.
REF. 793 - Czemiewiçz - 2 donn, sala, sacada cl churrasq, • R$ 70.0,00
REF. 819 - ChicOde Paulo -1 suite, 2 dorm, 2 vagas de gragem· R$1.000,00
REF. 823 - Vila Lenzi -1 suite, 2 dorm, sacada cl churrasq. - R$ 2.200,00

� REF.1l29 - Estrada Nova -'150,00 M' - R$ 2.000,00
REf.'739 • Barra -130 111', 1 bwc - R$1.300,00
REF. 704 - Rau • 750 111', - R$ 7.500,00
REF. 795 � Ilha da Figueira· 7011,00 m2 • R$ 7.000,00.
REF. 670- BR 280KM 57 ·galpãocom 1.125m'- R$11.ooo,00
REF. 804 - Guaramirim -1 hwc, doca - R$15.000,00
REF. 81 O " Guaramirim ·1 bwc. doca.' R$ 6.000,00

REF. 393 - Chico de Paulo -1 dorm, sala, COZ, garagem - R$ 500,OÓ.
REF. 818 - Vieiras -1 suite, 1 dorm, sala, cozinha (mob) - R$ 880,00
REF.8.13 - Vila t,enzi -1 suíte, 2dofl1), $ala, cozinha, churrrasq e garagem - R$1100,00
REI: 657 - Centro - Suíte, 03 dorm. e garagem Pl3 carros. - R$ 3.000,00
REF. 791 - VIEIRAS - 3 DORM, SALA, COZ, GARAGEM P/2 CARROS - R$1000,00.
REF. 801 - Centro·1 suite, 3 dorm,sala, COZ, Iavand - R$ 3,500,00.
REF. 462 - Vila Lenzi -1 suíte,1 dorm, sala, garagem Pl2 calTOS - R$1100,OO.

REF.468 - Centro - sala C/ 32m2, bwc· R$ 670,00
REF. 822 - N. Brasilia - 3 donn, 2 salas, lavand. garagem - R$1.800,00,
REF.571- Barra do Rio Cerro - sala c/61Jm2 e bwc - R$ 600,00
REF.627 - Centro - sala c/ 65m2 + pátio - R$1800,00

.

REF.702 - Centro· sala c/ aproximadamente 22m' - R$ 500,00
REF.651 - fda Martins - sala c/ 65111' e bwc - R$ 850,00
REF.708 • Centro· Sala c/ 62m2 e eslacionamento • R$ 3300,00
REF.713 - Centro - Sala c/ 32m2 e bWc - R$ 550,00

REF.109 - Vila Nova - 2.500 m2 • R$ 800,00
REF. 533 • Água Verde ·1.900,00 111' • R$ 700,00
REF. 704 - Rau ' 750 m', - R$ 7.500,00

.\._ ,.Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMI.NISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981�1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111

Anderson 9185.6002

- Ótima localização. na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.

_ 77,68m2 de área privativa
- 54,78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;

- 01 vaga de garagem (opção para

2 vagas)
- 64,76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;

- Suíte + 1 quarto
- 01 Vaga de Garagem;

Sala de estar e jontor - Excelente padrão de acabamento
-

- Sala em Dois Ambientes;
- Cozinha -Hall de entrada, área de festas - Sacada com Churrasqueira;

I . decorados e mobiliados

I
- Area de serviço - Cozinha;

L:���a
com

chUrraSqUeir� -_Ó_t_im_a_l_o_o_a_liz_ação,
Bairro São

lU� �__
�_�:��;o�erviço;

e
REF.1413 • Ótima locoãzcçôo, na Rua 25 de Julho

(ao lado do Posto Mime Malrlz;)
.

e8Andares;

.1 � pavimento: garagem, acesso social,
depósito e instalações de servlços:

.2° pavimento: garagem, salõo de festas

e playground;

.2 elevadores

e24 apartamentos (4 por andar);

.1 06m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto TIpo 1

106,73 m2 • Privativo

- REF.1379

. REF.1470
- Banheiro

.86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

.Ampla sacado com churrasqueira;

.Sala de Estar e Jantar conjugadas;

.Cozinha;

.Lavanderia;

.Acabamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida;

.Espeta para Spllt;

eHall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio do Obra Malo/2012

'I
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DESCUBRA O PRAZER DE MORAR

RAVENNA
R E S I E.

ÁChiltt�
a:mmcll tWJl-JI

327515 4

.Ih oJf.comJbr
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E 5505
imóveis

CRECl3051J
�'
www.epasso&com.br 4730550013

APAiRTAMENTOS

CM.205S-�;ntl!»lodb:
mobiliado, rsune a 1dorrnltórkle

2vagas-CI!r!1ro
�

Cód. zoea -Apartamentn
:< qpatlbs .. VII" t..arao

Cód, tOM .. Casa·
3 quartos .. Três fij.". c!<> NixIl>

Có<I. 1037 - Casa 3 q,ua!Ü>S
N!!J;euRamos

Cód:.2ll49:-�.nl1:u-
2q_-VUaNuva.
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r suite � llqua=-Cl!rrtrct

t-rV ��..;-......

': '-- ..

':f

- --..".=....-::�
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3 suil8:s,-81. SliIv"dlln>

<::Jld.2051-�""""""",,
:c q,uartos: -Vila-; 1IIilY,a

� tll47'-c:asa.twhll:.2ó CIl<l..lQ31)-�6ulq.i1U
_1!:';;Qs-NeootRamQo, ���-��

CliJi tQ53 -11OJi1&
.

€li<í 400t - ��
• z.q"""''' L......_.óm.5>moro'

.

CIl<l.. too- c:asa. CIidI tQe$-� 1_
1 �ro",,\,,"2�-AIlliWlI> "ll�-RiloI;

TERRENOS
.

C!d. 3004 .. T.""""
Jaragual Es'Word6 .. CoIld. fooilado

G9S,3Om'

CIld 30'1<! - T"""oo p<ó�.
Escot.""'" -4S0r0:!

tOd. 303a - T�rrell<>
_ - Viii<> <l& 4'<>1>- 336m"
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ii 20 ANOS COM VOCÊ!

3003: 3003 - SAINT TROPEZ-

1,2 QU 3 qtos. Á partir de R$ 140
mil com excelentes condições
de pgto.

3001: FLOR DE LÓTUS -

$uíte + 1 qto ou Suíte + 2 qtos.
Otimo acabamento e locali­
zação. À partir de R$ 210 mil

3028: JARAGUÁ - Central. 2
qtos, sala, cozinha ... Porteiro 24h.
R$132 mil

3047: Marquardt - Quitinete 3116: SILVIO PRADI - Suíte +

central. Apenas R$ 79 mil 2 qtos, 2 sacadas, churrasquei­
ra, garagem. R$ 190 mil

3176: JARDIM EUROPA
Novo. 2 qtos, sala, cozinha,
sacada com churrasqueira e

garagem. R$ 130 mil

�'

3086: PEDRA RUBI - Suíte
+ 2 qtos, sacada com chur­

rasqueira. R$ 225 mil. Aceita
terreno.

1075: AMIZADE - 57m2 cf 3
qtos, sala, cozinha e casa de
madeira nos fundos. R$ 165
mil. Acélta terreno

1013: CENTRO - 180m2 d
suíte com banheira t 2 qtos,
salas, bwc's. Pode ser utilizada
comercialmente. R$ 500 mil

1196: ILHA DA FIGUEIRA -

177m2 cf suíte + 2 qtos, coz­

inha mobiliada. R$ 320 mil.
Aceita apto.

1217: ESTRADA NOVA -

79m2 d 2 qtos, cozinha mobili­
ada. R$ 165 mil. Aceita carro

ou terreno.

,', T E R R E NOS

1229: JGUÀ ESQUERDO -

140m2 cf 3 qtos, cozinha mo­

biliada, área de festas e am­

plo terreno livre. R$ 220 mil.

2001 - CENTRO - 1.933,66M2 - R$2.500.000,00
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO. R$ 171.000,00
2011 - CENTRO - 326,71M2 - R$ 230.000,00
2014 - CENTRO - 588,75M2 - R$ 380.000,00
2045 - CHICO DE PAULO - 504M2 - R$ 120.000,00
2081 - AMIZADE - 340,35M2 - R$ 73.000,00
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
7celamento.

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui você aproveita o ma­
hor da vida, na segurança da sua casa. VISite o

decorado.

3004: CENTRO -181ZA - DUAS OPÇÕES DE PLAN­

TAS, 2 GARAGENS E APENAS 2 APTOS. POR
ANDAR. À PARTIR DE RS 360 MIL R.I. 1-65.839

�l�
f'"

- ..

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + paroelamento. RI. 62.167
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3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 suítes, 2 gar. e a van- �

>

tagem da planta poder ser modificada para atender às suas. In

necessidades. RI. 4-31.988. Visite o decorado. $)

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

.

3019: CENTRO - JARAGUÁ TOWER - Duas

opções de planta, forma de pglo facilitada. Aceita
imóvel no negócio. Consulte-nos. RI. 1-61,952

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente
padrão! Apenas 2 aptos por andar. RI 11-
56.344

3152: EUGÊNIO TRAPP - Suíte + 2 qtos ou Suítemáster
+ 2 suítes, vaga de garagem adicional, terraço'. Area de
festas cf piscina, salão de festas, dois elevadores e muita
comodidade. Consulte-nos!

3056:-CENTRO - GAMALlEL - suíte + 1 qto ou 2 qtos. En­
trada e parcelas facilitadas. RI. 1-60.083

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3371·5544 VENDAS
PLANTÃO (47) 8431-1122 - Rejane

DE VENDAS (47) 9902-0756 - Aluizio

Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

·rejane@atlantaimoveis.comwww.atlantaimoveis.com

Belle Vie Residence no

centro com 1 surre master

com closet e sacada, 2

demi-suítes, Ampla sala de

jantar e estar com sacada

e churrasqueira, cozinha,
área de serviço com

estendal, lavabo, 02 vagas
de garagem. (SOMENTE 02

APTOS POR ANDAR).
R$ 400.000,00

Raziei Residence (Em
Construção) no Baependi­
com 3 suítes, sendo uma

.

delas suíte master, lavabo,
sala de jantar /estar, sacada

com churrasqueira, cozinha,
área de seviço, com 02

vagas de garagem. 02

Coberturas.

Aptos a partir de

R$ 305.000,00.

. ! ReI. 2381 Resid. Saint Germain (Em Construção) na Vila Nova com 1 suíte, 2 dormitónos,
bwc social, sala de estar e jantar, sacada com churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de

garagem. Acabamento: REBAIXAMENTO EM GESSO NAS SALAS, PISO LAMINADO EM

MADEIRA NOS DORMITÓRIOS, PORCELANATO NAS SALAS, PREPARAÇÂO PARA AR

SPLlT, HIDROMETRO INDIVIDUAL. R$ 219.000,00 á R$ 235.000,00.

Rei. 2484 Resid. Neumann

na Vila Lalau com 01

suite com sacada mais 01

quarto, sala,bwc social,
cozinha, lavanderia, 01 vaga

de garagem.

R$165.000,OO

Rei. 1606 Casa no

Jaraguá 99 com 4

dormITórios, bwc

social, sala, cozinha,
área de serviço,
área de festa com

Vila Rau com 01 sute
com closet, 02 Quartos,
sala de jantar/estai;
cozinha (mobiliada) bwc

social, lavandena, área de
festa com churrasqueira
e fogão à lenha, 02 vagas
de garagem. (ACEITA
FINANCIAMENTO

BANCÁRIO).
R$ 390.000,00.

da Rgueira com 1 suite
mais 2'quartos, bwc

social, sala de estar/
jantar, cozinha, área de

serviço,área de festas
com chunrasqueira e

despensa, garagem pará
3 carros.

R$ 370.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 23 E 24 DE JUNHO DE 2012 1 IMÓVEIS 119

Esplanada Glatz.
Na Vila Nova,
sua vida nova!

00
o
-o
'"
-o

I

N

a::

Localizado na Rua 25 de Julho, sino
Bairro Vila Nova - Jaraguã do SUI- se

._; Glatz �/.

Apartamento A

Sacada com churrasqueira

Apartamentos de 98 e 115m2 de área total

2 dormitórios

Área de convívio integrada (cozinha,
salas de estar e jantar)

Apartamento B Banheiro e área de serviço

Espera para ar condicionado e TV a cabo

1 vaga privativa de garagem com opção para
aquisição de mais uma

Apartamento C

Área verde e de lazer Playgroúnd
Salão de festas

2 elevadores por bloco

Incorporação e construçãó:
Vendas:

ERBE
c o N S T R U T o R A

(47) 3055-0919

(47) 8447-9319
(47) 8424-5050
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

Rgueira. Aptos com 2 dorm, e demais

dependências, 1 vg de estacionamento
com 53m2 útil. Parcelas de

R$ 500,00 pi mês. RI: nO 21.473

Ref: 079 - Resid. Recanto
da Ilha - Ilha da Figueira

Apto Duplex com 2 demi - suítes
e demais dependências. Cdm

84m2 útil. R$ 179.000 00

ReI: 0375 - Terreno no

Amizade, Frente para a rua

Roberto Ziemann, com 382m2
R$ 230.000,00

Lot. São Mateus com 345,51m2
R$ 70.000,00

ReI: 0261 - Resid. Santa Rita
- Barra do Rio Molha

Apto com 2 dorm e demais
dependências, cf 75,38m2

R$125.000,00

Lote - Três Rios do Norte a partir de R$ 65.000,00

Apartamentos a partir de R$ 110.000,0.0 _::.....
Minha"-_

INVESTIMENTOS

• Área de 88.000nr - R$ 160.000,00 • Área de 1.875Jn2 - R$ 230.000,00

• Área de 62.000m2 - R$ 145.000,00 • Casas á R$ 85:000,00

ReI: 0394 - Casa Vila Lenzi
Casa cf Suite + 2 dorm e

demais dependo
com 77m2 útil e terreno com

570m2. R$: 195.000,00

Ref. 0153 - Res. Villa Rica, Vila
Nova, Suíte + 2dorm, demais
dep. Sacada cl churr, 2 vagas,

82m2• R 149.000,00 Av.
CONSULTE·NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

CRECI 3139..J

Chácara

Schroeder,
Duas Mamas

Área total:
100.277,OOm2

Casa com 130m2

(3 quartos)
Quiosque com 120m2

Terreno de

esquina: 630,OOm2
Casa com 127,45m2

1 Suíte, 2

dormitórios

Área de terreno:

690,OOm2
Área construída:

180,33m2
1 Suite, 2

dormitórios, sala,

copa, cozinha,
lavanderia, área de

festas e garagem.

Apartamento na

ilha da figueira com

91,05m2, 3 quartos, sala,

cozinha, lavanderia,
banheiro e garagem, em

frente ao

Supermercado
Brazão .

•

I
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3275-0606
www.leoniimoveis.cOtn·L.ao

I!!!a

n I
CRECI-1959-J

Todos os loteamentos são com infraestrutura completa totalmente legalizados e prontos para construir J
�

J

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes
Matrícula Mãe 24.783.

Bairro João Pessoa
Matrícula Mãe nO 54.965

Bairro Rio da Luz.

Com dois quartos, banheiro; cozinha e sala

'conjugada, lavanderia, churrasqueira e

garagem, com área de 76 m2

Matrículas: 68.203 e 68.204

Rua: Exp. Gumercindo da Silva, 119 Centro .. Jaraguá do Sul- se Financie pela Caixa! Entre em contato para maiores detalhes!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.chaJe" .obiliaria ..eom.br
fone 413311-1500

iP'Jl!tm�47 9!1S-15m1:t\l Q�....�5'lItD
- 'iII'��t:fumi_t1b1f'lilllriia.�Jb,r

VENDE Ref -1395 - Rua Valentim Zoz, 295 - Centro­
Schoroeder/SC - Área do terreno aprox.:
510,00m2• Área construída aprox.: 500,00m2.
02 aptos indMduais com 01 suíte, 02 dormitórios,
demais dependências e completa área de festas.

lJ· r r r)- r I \ ��J �J i JL,.JU

S

VENDE
TERRENO
SÃO Luís

Ref - 1314 - Rua Alvino Stein - lote 13
São Luis - Jaraguá do Sul.
Área do terreno: 364,00m2.
Sendo frente e fundos com 14,OOm, lado
direito e esquerdo com 26,00m.

VE N·D E
Ref -13100 - Rua Angelo TOIinelli, esquina com a Rua Alberto

Spézia. ED. Solarys- Vila Nova - Jaraguá do Sul - Divisões
internas. APTOS d 01 suite master, 01 suite, 01 dom1itó<io e

demais dependendas, sacada d chun-asQueira e vaga dUpla de

APARTAMENTOS garagem, 210.00m'(p<ivativo).ou 01 suite. 02 dom1itÓliOS. e demais

dependencias.sacada d churrasqueira e garagem. 110.00m'
(privali'io)." ou 01 suite. 01 dom1itório. e demais dependencias.
sacada r:) churrasqueira e garagem. 77.00m' (privativo).

VENDE
APARTAMENTOS

VILALENZI

Ref - 13128 - Rua: João André dos Reis s/no .

Vila Lenzi - Jaraguá do Sul. 04 aptos = 02
térreos e 02 páv. superior. Área privativa aprox.:

84,00m2.01 suíte, 02 dormitórios, sala

estar/jantar, coz., bwc, área de serviço,
sacada cf churrasq. e uma vaga de garagem.

VENDE
APARTAMENTO

NOVA BRASíLIA

Ref - 13108 - Rua: José Emmendoerfer, 1549
- Nova Brasília - Jaraguá do Sul. Edificio
Hortência. Área total: 67,40m2. Área
privativa: 46,08m2. 01 dormitório, sala

estar/jantar, cozinha, bwc, área de serviço e

garagem.

SOBRADO.

RESIDENCIAL

VENDE ReI - 1349 - Rua Professor Antonio Estanislau Ayroso.
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
lavanderia. Area construída de aproximadamente

80 00m2 e terreno de 1.386,50m2, R$160.000,00

Ref 287 Avai/Guaramirim Casa mista com 03-
quartos, sala de estar e jantar, cozinha, banheiro,

lavanderia e garagem R$150.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.

41 3275.4477
SPLE;�DQ);RE� 9153.8033

IMOVEIS �

- Lindo apto NOVO com 1 Suíte + 2 quartos,
sala de estar/Jantar, cozinha, banheiro,
sacada com churrasqueira, garagem.
- Pontos para Split na suíte e sala
- 84,19m2 de área privativa.
- Incidência de sol em 100% do apto e boa ventilação
- Excelente loealização•.

Apto 1 quarto, sala, cozinha, banheiro, garagem. Centro - R$ 480,00'+ taxas.

Apto 2 quartos, sala, cozinha, banheiro, lavanderia, churrasqueira, garagem.
Baependi - Próx. Caraquá Veículos - R$ 530,00 + taxas.

Apto 2 quartos, sala, cozinha, BWC, garagem. São Luis c R$ 520,00 + água e luz

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos, ampla sacada com churrasqueira, garagem,
prédio com elevador, salão de festas. Vila Nova - R$ 1.050,00 + taxas.

L
O
C
A

ç
Ã
O

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.s.plendore.imoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/es�ritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

Terreno 750,00m2 - Baependi
Linda vista da cidade.'

Próx. à AABB e SER Marisol.
R$ 220.000,00. Financiável

Apto 3 quartos, cozinha parcialmente mobiliada, banheiro, terraço, sala, sacada,
garagem. 100m2 área privativa. São Luís - R$ 800,00 + taxas.

Ed. Moradas da Serra - Nova Brasília
Lindo apto com 1 suíte + 2 quartos,

TODO MOBILIADO, garagem.
Prédio cl elevador, piscina, salão festas.

R$ 250.000,00. Avalia imóvel no negócio.

Ed. Ville Ou Soleil- Centro
Apto 1 suíte cl closet + 2 quartos,

2 vagas garagem. Área priv 121 ,93m2•
Excelente padrão de acabamento.

R$ 350.000,00
Sala Comercial 100m2 - São Luís· R$ 1.400,00 + taxas.

� Alberto G. Marquardt
'rJ:I. Corretor de Imóveis

CRECI12152

(47) 9904·2076. J 3316·1804

www.marquar�..com.bJ

M' ,.,
.. <'''.

,�I;;''''"'"''''"0'iO''�If''''''''l'
�. "-,....,_��'"

Ref 095· Barra do Rio Cerro· Terreno
Indus1JiaJ C/ 55.DOOm'· Frente para

a Rodo�a EsladuaJ Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bel! Ar! e a Nanete
Malhas) • valor. CONSUlTE·NOS!

Jaraguá Tower· C� . Aptos de 2
e 3 donn C/ suãe- UHimas Unidades

(Incorp. R.1·61.952)

Resid. Vasel· Vila Nova· Aptos
de 2 e 3 donn C/ surre, sacada C/

churrasqueira. (Incorp. R.5·17.01 O)

RENATO STEFANI
Corretor de Imóveis - CRECI 14.407

Rua Leopoldo Veloso, 88 - Jaragua do sul/se
Email: stefanitb@ibest.com.br

(47) 3371-8851
9993-3881

Apto. Czemiewicz ·2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem, quadra de esportes, sol da
manha. R$ 116 mil À vista

Terreno com 470,00 m2, escritura,
asfalto, proximo Juventus.

R$110mil

Apto centro 1 suite, 1 quarto, sala,
cozinha mobiliada, lavanderia, area

de festa com sacada, banheiros e

suite com mobilia. R$ 230 mil

Casa alvenaria na Figueira com 3

quartos, sala, cozinha, banheiro,
área de festas com fogão a lenha.

R$160 mil

AMIZADE Terreno com casa mista

370,00 m2 Rua asfaltada.

R$140 MIL'

www.ricardoimoveisjs.com.br

3055-0191 .� (47) 8808-537�
.�(47) 8861-2228
o...

�
tRICARDO Rua Barão do Rio Branco n" 700 - Centro (ao lado

do Angeloni) - Jaraguá do Sul
----

CÓD 372·Apto, Bairro Baependi.1 Suite,2
ctos.t Banheiro Social, Cozinha mobiliada

,Sacada c/Churrasq. e, demais dependências.
C/2 Vagas de Garagem. R$ 275.000,00

----------------------!
I
I
I
I
I
I

i
I

I

: CÓO 414· Casa Balrro São Luiz.3 :

: Quartos,1 Banheiro e, demais dépendências.!
, 1 Vaga de Garagem. R$ 170.000,00. CÓD 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PISOS

(BAIRRO RAU)
APTO 01 c/ ô8,87m': 2 Qtos.,Sala,Cozinha, ,

Banheiro,l Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e,demais dependência. R$ 145.000,00

APTO 02 C/ 72,20m': , Suite,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências. Churrasqueira,l Vaga de
.

Garagem. RS 150.000,00.

CÓD 409 • APARTAMENTOS no RESIDENCIAL
VITERBO,Bairro Vila lalau.CI estrutura e

Acabamentos de excelente qualidade. Entrega
prevista para JUlHO/2013. Valores entre RS

179.000,00 à R$ 239.000,00.

APTO 03 C/74,53m': , Suite,'
ato.,Sala,Cozlnha,Banheiro Social e, demais

dependências, Sacada ,Churrasqueira,1 Vaga de
Garagem. R$ 155.000,00.

APTO 04 C/79,63M2: 1 SUlle,l
Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 sacadas ,Churrasqueira,1 Vaga
de Garagem. RS 165,000,00.

CÓD 404 • Apartamento,Bairro Vila Lalau.t
SuHe,2 atos, 1 Banheiro social, sacada cl

Churrasqueira e, demais dependéncias.C/2
Vagas de Garagem.Valor R$ 219.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933IMÓVEIS JARAGUÃ
• CREC/3112·J

• fiaaneíaIII8IIW� .� õe imálre1f11'Oldt
.Aqeisição te terruo e ClIII:Struçto •� em temlQ II

-

.l\efomr.s II 3IIIjlÍiafão • EIlI!riSti CIl!lSlplll38
Av. Prefeito Waldemar Gtubba, 2655

Vila lalau Jaragua do Sul - se
R 1309 Vila Rau - Preço a consultar!

R2170 Estrada Nova R$135.000,00 R1205 - Guaramirim - Preço à consultar! R1237 Schroeder R$125.000,OO

.J{JN/U}j /'eaIt� godOj
3371-0768

www.imobiliaria-ardim.com
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do SulJaIMO

Vila Lalau, Casa - 1 Suite Closet, 2

Dormitórios, Garagem pi 2 carros.

R$ 280.000,00

Schroeder - Residencial Vila Real, 2
Dormitórios. APARTAMENTOS NOVOS!

R$110.000,00

Rau - Casa Nova! - 1 Suíte, 2
Dormitórios, garagem pl2 carros,

R$ 370.000,00

Centro - Residencial Maranata, 1 Suite,
2 Dormitórios, Garagem pl2 carros,

R$ 250.000,00

Centro - Edifício Novo Milênio, 1 Suíte
-

Closet, 2 Dormitórios
R$ 305.000,00

R2159 Três Rios do Sul R$ 110.000,00

R2166 São Luiz R$149.000,OO

R3046 -

Chácara em

Guaramirim
. com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMQm.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS

.

E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE
EM CONTATO CONOSCO,

LOCAÇÃO
Apto - Amizade - Apartamento com 2 quartos, sala,

cozinha, area de serviço, banheiro e garagerr.
Valor R$ 500,00 + cond.

• Casa Comercial- Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,00

• Sala Comercial- 67m' +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,00 + R$60,OO cond .

• Res. Saint Morilz - Vila Nova: Apartamento com três
donmttórios (sendo uma suite), sala, cozinha com

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$1.050,00 + Cond .

• Galpão· Guaramirim - Galpão com 262m' em

Guaramirim. Valor R$ 2.100,00Ilha da Figueira· Ótimo Ponto
Comercial, Sobrado Geminado, Terreno de

Esq. d a rua Rinaldo Bogo. R$ 380.000,00.

Amizade - Sobrado, 1 Suite c closet e

hidro + 2 quartos, garagem para 2 carros,
R$ 550.000,00 Sala comercial- Centro - Sala comercial com dois

banheiros. 60m'. Valor R$ 1.000,00 (água incluso).

Centro· Residencial Juliana, 1 suite, 1

dormitório, cozinha mobiliada.
R$: 165.000,00

Amizade - Terreno, ótima
localização, 318,50 M'

R��O.�ºO,O�

Res. Maguilu • Centro - Apartamento no centro de
Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozinha, área de
sarviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + cond .

• casa- Jaraguá esquerdo- Excelente casa com quatro
donmitório, sala com sacada, cozinha com móveis sob
medida, banheiro, sacada, area de serviços, area de

lazer, ampla garagem. Valor R$ 1300,00 (negociável).•.
. Res. Lilium - Vila lalau . APartamento com.dos

quartos, sala, cozinha com móveis sob medida, sacada
com chunrasqueira, banheiro, area de �erviço e

garagem. Valor R$ 620,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.mull_ercorretor.com.br

COMPRA ALUGA
VENDE ADMINISTRA

Edson Müller
Corretor de Imóveis
CRECI/SC N°. 8530

(47)3372-1700
(47) 9112-1700

Rua. José Menegotti, 410 - Nova Brasília
Jaraguá do Sul - se

,
Cód 4021 - Sítio/Fazenda - Scroeder

I
D. Mamas, com toda infra-eslrutura
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

"

�. :. ...

Â

,.

"
_.,.. ""-';.,1';,,,' "-;"V'._ , ,� .• � �

,
'

� � , �.

1"�4.,�-s •

-___.....,�-._. �- � -

6.324 - CASA ESTILO ENCHAIMEL. COM DOR­

MITÓRIO, SALA ESTAR, COPNCOZINHA,.ÀREA
DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA, PISCINA, BWC

E GARAGEM. R$ 215.000,00

CÓD.2704: CASAALVENARIA - RUA FERDINANDO

KRIEGER, W 175 - 01 SUiTE, 02 QUARTOS, SALN

COPA, COZINHA LAVANDERIA,02 BANHEIRO,
ÁREA Cf CHURRASQUEIRA E 02 GARAGENS.

VALOR DO ALUGUEL: R$1.200 00
.

AMIZADE

AI2712 -RUAARNOLDO BETONI, W 65-
03 QUARTOS, SALA,COZINHA,LAVANDERIA,
BANHEIRO, CHURRASQUEIRA E GARAGEM.

R$ 700,00

A12669 -RUA CABO HARRY HADLlCH, SIN -D1
SUITE COM CLOSET,02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,

02 GARS. R$ 1.200,00 EDIF. VILLE DE SOLEIL

AI2172 -RUA MARIA BARDIN LENZI, W 400 - 01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR­

RASQUEIRA GAR. R$ 850,00 -EDIF, GOMES

A12548 -RUA PAULO BENKENDORF, W 230 -EDIF.
04ILHAS 01 SUITE, 02 QUARTOS,SALA,COZINHA.

LAVANDERIA,BANHEIRO,SACADA Cf CHUR­

�SQUEIRA E GARAGEM. R$ 1.100 00

Al2685 -RUAWAlLDEMAR GRUBBA N° 277 -D1

suiTE, 1QTO, SL, COZ MOBILIA0"" BWC, LAV E

GAR.R$ 800,00 EDIF. VENEZA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ACIMA DE TUDO, SEU BEM�ESTAR
�

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade: f
� '.

3 surtes I 2 garagens I Completa áreá' sOcial,-entregtle mobHlada e decora_d....a,__. ......;�e����do i
-?

�'-''''''''''

Entrega em

Setembro

(47) 3275 9500 www.realsec.com.br

- Locaüzação.central:
Rua.Florlanôpoüs I Jaraguá do sul-se
www.edificiomanhattan.net

Vendas: Inco.rporação e Construção:

t]realsec

Baependi - Ed. Resid.

Esplendor - Amplo apto com

suíte + 2 quartos, demais de­

pendências, garagem. Aceita

financiamento bancário.

'iféi.i.!.i.t·*-

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785

I
Edif. Saint Tropez - Cobertura c/

suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com

ambientes amplos e interligados,
terraço c/ deck com banheira Spa,

ampla área de festas, Box pi depósi-
to na garagem, 3 vagas 9ar.

-éi·BN'Ii"'Fi-

Empreendimentos Imobiliários Ltda .

.

- Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamentos NOVOS com suíte+ 2 quartos, acabamento d�erenciado;excelente
localização, sacada com churrasque1ra, área de serviço com sacada, opções com 1

ou 2 vagas de garagem. O Edificio possui hall de entrada e salão de festas mopiliados
e decorados, 2 elevadores, captação de água da chuva, intemet coletiva, entre outros

beneficios. Agende uma visita para conhecer o apartamento modelo decorado. Apar-
tamentos oom valores a partir de R$215.670,i36. Aceita financiamento bancário.

Apartamentos no centro de Guaramirim, o edificio possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos, excelente padrão de acabamento com massa

corrida, portas e rodapés brancos. Prédio com elevador, playground, salão de
festas mobiliado e decorado. Preços a partir de R$133.813,37 com entrada de

30% + 30 parcelas mensais em cub direto com a construtora, consulte opções
de pagamento em 60 e 90 meses.

Edificio localizado no centro de Jaraguá do Sul, com apartamentos de suite + 1 quarto
e demais depandéncias, acabamento d�erenciado oom massa oonida, IamiQado de
madeira, leto rebaixado em gesso, preparação para split, sacada com churrasqueira,

Box para depósito na garagem. Áleas sociais mobiliadas e decoradas. A partir de
R$178.556,22 consulte as condições de pagamento.

Residencial Quebec - Aptos novos,
com 2 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, sacada integrada

com churrasqueirae garagem. 72m"
de área privativa. Aceita financia­

mento bancário. A partir de:

';;ihi.!+'+'

Casa ampla, com 6 quartos,
em perfeita manutenção,
com piscina, móveis sob

medida e área de festas.

Casa cI suíte + 2 quartos, 2
banheiros, demais dependên-

cias, acabamento diferen­
ciado, moveis planejados no

closet e banheiros, 2 gara­
gens. Aceita financiamento.

'éfUM+H'
,UiWâM'

- Rei. 2020 - Barra do Rio Mollla - Terreno de esquina na Rua Wa�er Marquarrlt C/ 560
m' - R$ 450.000,00

- Ref. 2030 - Guaraminm Pro" Weg Químíca - Terreno ind./coml. c/5.253 m' de frente
BR 280 - R$ 450.000,00

Rei. 2001 -Ilha da Figueira - Terreno de 13.980m'. R$350.000,OO
Ref. 2024 -Jaraguá Esquema - Terreno de 1.097,65m'. R$330.000,00

- Rei. 200B - Centro - Terreno com 480m'. R$240.oo0,00.
Rei. 2014 -Ilha da Figueira - Terreno de 845m'. R$235.000,00

- Rei. 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702 m' + casa madeira R$ 139.000,00
- Ref. 2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m' em rua pavimentada. R$135.OQO,00.

ACeita financiamento bancáno
- Ref. 2023 - Água \'leme - Terreno com 330m' em rua pavimentada. R$135.0oo,00.

Aceita financiamento bancário
•

Ref. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m'. R$130.000,00
- Ref.2017 - Schroefer - TerrenO com 500m'. R$120.0eO,00

Ref. 4001 - Estrada Alto Garibaldo .; Terreno de 134.213m'.R$114.000,OO
- Ref. 2026-Rau-Terreno c/3gB m' - R$105.0oo,00

- Rei. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m'. R$93.000,OO

CENTR
GUARAM

Lindo sitio cem z.casae, uma

de 300m' com 4 suites e outra
do caseiro cpl')l 80m2. Área de

festas, cal1)poJ:Jef\1tebol, horta,
pomar, móveis sob medida.

Casa com 3 quartos, banheiro,
sala, cozinha, lavanderia,

moveis sob medida no quarto
e banheiro, garagem. Aceita

financiamento bancário.

Semi-nova com 2 q
sala, cozinha, bwc, área
serviço e garagem. Aceila
financiamento bancário.

.'
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�. IMOBILIÁRIA

�\chavel
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

Cód. 0166 - Centro - Casa nova. alvenaria com 250,OOm2, 1 suíte
máster (Hidro), 1 suíte + 1 qto, sala em 2 ambientes, cozinha e

banheiros mobiliados, lavabo, gar. pI 3 car.ros, sacada, bela vista do
centro da cidade, sol da manhã. R$ 999.000,00, estuda propostas.

""",-
Cód. 2354 - Nova Brasília- Terreno de esquina

comercial e residencial com 393,00m', possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até
R$100.000,00

Cód. 2403 - Chico de Paula � Ap. cl 01 suite +
2 qtos, 2 vagas de garagem, cozinha mobiliada,
120,00m' de área total, próx. Posto Marcolla -

R$199.000,00 (aceita financiamento bancário).

lIMOS ÓTIMAS OpÇÕES OE

SAlAS COMERCIAS I!

R.1. 1000 - CASA - Vila Rau - Com R.1. 2014 - Apto. - CENTRO - ED.
01 suite + 02 quartos, sala, COZ- . ANA CRISTINA - Com suite, 02

inha, bwc, área oe serviço com 01 qtoS, sala com sacada. cbunas.,
vaga de garagem, casa g.rmlnada bwc soeiaí, COL (apenas bancada
R$ 800.00 de grnniID dMde sala da coz) •

R.1. 1003 - CASA PARA RNS lavaOlL. gamg. R$900.oo
COMERCIAIS - CENTRO - Com R.1. 2015 - APARTAMENTO-
10 quartos. 04 banheiros, coz- CENTRO - Com 01 quarto com

inha com armários, toda murada. sacada, sala, cozinha com pia e

R$2.000.00 armário, área de s.rviço, 01 vagaCód. 2806 - Amizade - Casa de alvenaria cl R.1. 2000 _ APARTAMENTO ce gamg.m R$ 500,00.160,00m',1 suite + 2 qtos, garagem para 2 carros, _....._--....-II-BAEPl:NDI-COmSulte + Ref.2017-Quitinetes-C.ntro-Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benfeitorias, murada, ótima localização residencial em rua asfaitada 02 quartos. sala com sacada. Ed. Marech� C.nter - 01 qto .• bwc,medindo com 470,00m', sendo 20,00m de frente. e sem sarda, toda documentação em dia, aceita finan- cozinha, banheiro. área oe servço sáa e coz. conj. R$350.00R$115.000,00 estuda propostas ciamento bancário, estuda propostas. R$ 340.000,00 com churrasqueira. 01 vaga de Ref:2018-Apto.-Centro-Com:':::=================!..!::==================;i :;::::=:;;=;;;:::::::;;:;;::::;;;::::;iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii::=== L-__.:.....".;..=============Igamg•m. R$650.oo 02 qtos .• saIa. coz .• área de servçc,
Ref. 2002 - APTO -ILHA DA Não tem garagem. R$7oo.oo.
RGUEIRA - Com 02 quartos. Não tem condominio. apenas taxa
sala com sacada, banheiro, de água
cozinha. área ce serviço. 01 vaga Ref. 2019 - APARTAMENTO-
ce garag.m • churrasqu.ira na CENTRO - Com 02 quartos. saa,
lavand.na. R$ 600.00. cozinha, área ce serviços. 01
Ref. 2004 - APARTAMENTO - banheiro com 01 vaga de garagem.
CENTRO - Guaraminm - Com 01 R$700.00.
quarto. sala com sacada e cozinha Ref. 2025 .: APARTAMENTO - Vila

conjugadas. banheiro e área de Nova - Com 03 quartos. saa

serviço coniugada. R$ 450.00. Não com sacada, cozinha. área de
tem condomínio. serviço, banheiro, com 01 vaga de
Ref. 2006 - APARTAMENTO - garagem.R$ 700.00.
CENTRO - Com 01 su�e + 02 Ref. 2028 - APARTAMENTO -Ilha

quartos, sala, sacada com cbur- da Rgueira - Com 01 suite + 02

rasqueira, banheiro social, cozinha quartos, banheiro social, sala com

com móveis sob medida, área de sacada e churrasqueira, cozinha,
serviço com 02 vagas de garagem. área de serviço com 01 vaga def;;;;;;;;;;;;;:;;;;:::;:;;::::;;;;::=::;;;:========j ii====��iiii��iiiii�=============i; I R$1.8OO.00. garagem.R$ 650.00.
Ref. 2007 - APARTAMENTO ReI. 3006 - SALA - Barra - Com
- CENTRO - Com 02 quartos, aproximadamente 200m2, em

banheiro, sala com sacada, baixo 02 banheiros, mezanino com

cozinha. área de serviço com 01 banheiro. R$ 3.600,00.
vaga de garagem.R$ 720.00. Ref. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
Ref. 2008 - APTO - CENTRO - - Com 750m' de área térrea mas
- Com 01 suite + 02 quartos. mezanino para deposto 125m'.
sala com sacada, cozinha com com 03 salas para escritório + 02
mobilia, área de serviço, banheiro banheiros de 01 lavabo, cozinha.
social com 01 vaga de garagem. Ârea exte_ma com 3.600rrt2, aberto
R$1.200.00. . com 02 porta rolo para cargae
ReI. 2010 - Apto. - CENTRO - Com descarqa.Ioda murada com trans,
01 su�e + dois qtos .• bwc social. formador industriai. R$ 6.500.00.
sala de estar, sala de jantar, coz.,
sacada. área de serviço. 01 vaga
de gar Prédio C/ e�vador, piscina e

salão de festa R$1.500.00

PRONTA PARA MORAR
ALTO PADRÃO DE ACABAMENTO

Anunc,ejá!
(47) 2106-1919

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão: 9135·8601

3371-0099EMPREENDIMENTOS
CREel 3494-J

www.parcimoveis.com.br

vilson@parcimoveis.com.br
. dual@dual.imb.br

www.clu.I�.imb.br
• -,,,!" -.

R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

8ód: 187 - CASA ALVENARIA - João+essoa,
com 240m2, 3 dorrnãoríos, 3 vagas de garagem.

Terreno com 1.400m2. R$ 320.000,00.

Coo: 147 -CASAALVEANARIA-Jaraguá 99, com

240m', 5 dorrrtcrios, 2 vagas de garagem. Terreno
com 760m'. R$ 450.000,00.

Cód: 189 - CASA ALVENARIA - Vila Lalau, com

180m',3 dorm�orios, 2 vagas de garagem.
�

Terreno com 450m'. R$245.000,00.

Cód: 130 - CASA ALVENARIA ,Amizade, com

110m2, 3 dormitórios sendo 1 suite, 1 vaga de
garagem.Terreno com 404m2• R$ 300.000,00.

LOCAÇÃO
Cód: 73 - SALA COMERCIAL - Ilha

da Fi,guei�á: com 40m2, com freezers.
Próximo a Indumaq. R$ 622,00.

Cód: 77 - APARTAMENTO - Vila Nova,
com 3 dormitórios sendo 1 suite, 2

vagas de garagem.Próximo·a Amvali. R$
1.000,00 + cond

Cód: 31 - APARTAMENTO - Centro, com
3 dormitarias sendo 1 suite, 2 vagas de

garagem. R$ 950,00 + cond ..

Cód: 23 - APARTAMENTO - Vila Nova,
com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.

R$ 500,00 + cond.

TERRENO - Vila Nova, com média de
.

430m2 e água própria. R$ 550,00.

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2. R$ 135.000,00.

TERRENOS/CHÁCARAS
Cód: 271 - TERRENO - Barra do Rio

Cerro, com 340m2. Próximo a ADV R$
90.000,00.

Cód: 273 - TERRENO - Três Rios do

Sul, com 380m2. Próximo ao Mercado
Larissa. R$ 80.000,00.

Cód: 275 - TERRENO - Balneário Barra
do Sul, com 426m2. Salinas.

R$ qO.OOO,OO.

. L(lteamentoAdelina -I,OTES-
-

Séllroeder; 'próximo a Marisó!. A partir de
.

" '. R� 70.00ei,OO.
.

Cód: 40��·êH��ARÁ�· Brâcinh�, com

140m2 com 3 dormitórios, 1 vaga de

garagem. Terreno com 165.000m2, com

aproximadamente 12.000 pés de banana.
Valor sob consulta.

.

Barra
Imobiliária da Barra
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